

# ÅRSREDOVISNING

för

## Långsele Bygg och Maskin AB

Org.nr. 556768-3437

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johan Persson, Styrelseledamot  
2026-04-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet såsom byggnadsarbeten, arbete med grävmaskiner, hjullastare, uthyrning av personal till sådana maskiner samt uthyrning av maskiner för byggverksamhet och handel med metallskrot.

Företagets säte är Sollefteå Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått flera större jobb som gjort att omsättningen ökat med ca 2 miljoner.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 723 940	4 440 743	3 892 111	9 775 418
Resultat efter finansiella poster	694 986	688 358	-799 927	-778 266
Soliditet (%)	62	51	37	44

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	854 065	688 358	1 642 423
Balanseras i ny räkning		688 358	-688 358	0
Årets resultat			694 986	694 986
Belopp vid årets utgång	100 000	1 542 423	694 986	2 337 409
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 770 000		1 770 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 542 423
Årets resultat	694 986
	<hr/>
	2 237 409

# Långsele Bygg och Maskin AB

Org.nr. 556768-3437

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>2 237 409</u>
2 237 409

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Långsele Bygg och Maskin AB

Org.nr. 556768-3437

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 723 940	4 440 743
Övriga rörelseintäkter		<u>55 603</u>	<u>418 606</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 779 543</b>	<b>4 859 349</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 220 754	-802 894
Övriga externa kostnader		-2 571 229	-1 970 995
Personalkostnader	2	-2 184 763	-980 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-295 931</u>	<u>-370 562</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 272 677</b>	<b>-4 124 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>506 866</b>	<b>734 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		217 617	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-811	12 991
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-28 686</u>	<u>-59 277</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>188 120</b>	<b>-46 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>694 986</b>	<b>688 358</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>694 986</b>	<b>688 358</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>694 986</u></b>	<b><u>688 358</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	427 125	376 125
Inventarier, verktyg och installationer	4	364 508	538 081
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>791 633</u>	<u>914 206</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	392 817	200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>392 817</u>	<u>200</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 184 450	914 406
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
<b>Summa varulager</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		703 596	679 964
Övriga fordringar		545 867	345 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 118 515	1 134 593
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>2 367 978</u>	<u>2 159 646</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		153 163	74 549
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>153 163</u>	<u>74 549</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 571 141	2 284 195
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 755 591</b>	<b>3 198 601</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 542 423	854 065
Årets resultat		694 986	688 358
Summa fritt eget kapital		2 237 409	1 542 423
<b>Summa eget kapital</b>		2 337 409	1 642 423
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		31 415	40 619
Summa långfristiga skulder		31 415	40 619
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 204	9 204
Leverantörsskulder		237 863	760 070
Övriga skulder		552 854	497 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		586 846	248 698
Summa kortfristiga skulder		1 386 767	1 515 559
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		3 755 591	3 198 601

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

20

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,50

3,00

## Not 3 Byggnader och mark

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

376 125

376 125

Inköp

51 000

0

Utgående anskaffningsvärden

427 125

376 125

Redovisat värde

427 125

376 125

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 196 463

2 335 101

Inköp

122 358

0

Försäljningar/utrangeringar

-1 310 112

-445 000

Utgående anskaffningsvärden

2 008 709

3 196 463

Ingående avskrivningar

-2 658 382

-1 209 789

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

1 310 112

218 331

Årets avskrivningar

-295 931

-360 562

Utgående avskrivningar

-1 644 201

-2 658 382

Redovisat värde

364 508

538 081

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 046	6 846
	Inköp	392 617	0
	Omklassificeringar	0	200
	Utgående anskaffningsvärden	399 663	7 046
	Ingående nedskrivningar	-6 846	-6 846
	Utgående nedskrivningar	-6 846	-6 846
	Redovisat värde	392 817	200

Not 6	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	3 803

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Fastighetsinteckningar	360 000	360 000
	Företagsinteckningar	250 000	250 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	94 500	148 500

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Långsele Bygg och Maskin AB

Org.nr. 556768-3437

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-17

*Johan Persson*

Johan Persson

2026-04-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 april 2026.

*Kristofer Block*

Kristofer Block

Auktoriserad revisor
